PORTARIA PGJ/PI Nº 1330/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no uso
de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no Ofício n° 27/2021-GSI, no Procedimento de
Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0364.0005954/2021-35,

R E S O L V E

REVOGAR a designação da Promotora de Justiça DÉBORA GEANE AGUIAR ARAGÃO da função de
Coordenadora do Grupo de Trabalho, no âmbito do MP-PI, destinado à elaboração de estudos, avaliação dos
mecanismos de tratamento e proteção de dados e à proposição de ações voltadas ao seu aperfeiçoamento,
contida na Portaria PGJ/PI nº 487/2021, mantendo-se a condição de integrante do referido Grupo de
Trabalho, com efeitos a partir de 12 de julho de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de junho de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
Procuradora-Geral de Justiça, em 30/06/2021, às 14:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0092044 e o
código CRC 20F2422F.